REQUERIMENTO N° 2003, DE 2016.
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III da XIV Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão Ordinária  do próximo dia 28 de outubro, em decorrência da celebração do Dia do Servidor Público.
JUSTIFICATIVA
Considerando que no dia 28 de outubro é celebrado o Dia do Servidor Público, é que solicitamos a não realização da Sessão Ordinária nessa data.
Sala das Sessões, em 25/10/2016.
a) Estevam Galvão a) Ana do Carmo a) Carlos Bezerra Jr. a) José Zico Prado a) Marcos Martins a) Gil Lancaster a) Clélia Gomes a) Sebastião Santos a) Vaz de Lima a) Enio Tatto a) Márcio Camargo a) Carlão Pignatari a) Luiz Fernando Machado a) Celso Giglio a) Geraldo Cruz a) Itamar Borges a) Roberto Morais a) Davi Zaia a) Alencar Santana Braga a) Orlando Bolçone a) Caio França a) André Soares a) Leci Brandão a) Campos Machado a) André do Prado a) Afonso Lobato a) Gileno Gomes a) Antonio Salim Curiati a) Wellington Moura a) Milton Vieira a) Rogério Nogueira a) Marcia Lia